
Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo 

o údržbě veřejné zeleně 
 

uzavřená dle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

Čl. 1 

Smluvní strany 
 

Objednatel: 
Město Hlučín 
Sídlo: Mírové náměstí 24/23, 748 01 Hlučín 
IČ: 00300063 
DIČ: CZ00300063 
Zastupuje: Mgr. Pavel Paschek, starosta 
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
Tel.: xxxx 
Fax: xxxx 
e-mail: podatelna@hlucin.cz 
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Pavel Paschek, starosta 
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických: xxxx 
 
Zhotovitel: 
Obchodní firma:  TS Hlučín s.r.o. 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka číslo  
24 643 
Sídlo: Úzká 717/3, 748 01 Hlučín 
IČ: 25887289 
DIČ: CZ 25887289 
Zastupuje: Ing. Roman Šťastný – ředitel a jednatel 
Bankovní spojení: xxxx 
Číslo účtu: xxxx 
Tel.: xxxx 
Fax: xxxx 
e-mail: tshlucin@volny.cz 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 
Ing. Roman Šťastný – ředitel a jednatel TS Hlučín s.r.o. 
 
 
Smluvní strany Smlouvy o dílo o údržbě veřejné zeleně uzavřené dne  25.3.2015 (dále také jen 
„Smlouvy o dílo“), se dohodly v souladu s čl. 10.6. Smlouvy o dílo na změně této Smlouvy o dílo 
takto: 
 

Čl.1 
 

Tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo se mění následující: 
 

1) V čl.2.1. předmět smlouvy se mění celková výměra pozemků na: 419.604 m2 

 
2) V čl.4.1. cena za dílo se mění cena za dílo na: 4.329.394,00 Kč 

3) Původní příloha č. 1 Seznam všech pozemků, na kterých bude realizováno dílo, členěných 
podle intenzity sečení, uvedená v čl. 2.1. Smlouvy o dílo, která tvoří přílohu č. 1 Smlouvy o 
dílo, je nahrazena novou přílohou  č. 1 Seznam všech pozemků, na kterých bude realizováno 
dílo, členěných  podle intenzity sečení, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.  



 
4) Původní příloha č. 2 Položkový rozpočet, uvedená v čl. 4.3. Smlouvy o dílo, která tvoří 

přílohu č. 2 Smlouvy o dílo, je nahrazena novou přílohou č. 2 Položkový rozpočet, která 
je přílohou č. 2 tohoto dodatku. 

 
 

Čl.2 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 3 Smlouvy o dílo  přečetly, že odpovídá 
jejich svobodné a vážné vůli, že ho neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a 
na důkaz jeho platnosti ho podepisují. Podpisy obou smluvních stran budou umístěny na téže 
listině. 

2. Tento Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo je vyhotoven ve čtyřech  stejnopisech, z nichž každá 
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních. 

3. Doložka platnosti právního úkonu: o uzavření tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy o dílo o                
údržbě  veřejné  zeleně  rozhodla  Rada  města  Hlučína  na  své 89. schůzi  konané  dne  

      19. 3. 2018 pod bodem 89/5b) usnesení. 
4.   V  souladu s  ust. §  6 odst. 1  zák.  č. 340/2015 Sb., o  registru  smluv,  nabývá   tato   smlouva 
       účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 

 
 

 
V Hlučíně dne  21.3.2018            Hlučíně dne 28.3.2018 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
……………………………........   ……………………………………... 
Město Hlučín      TS Hlučín s.r.o.  
Mgr. Pavel Paschek, starosta    Ing. Roman Šťastný, ředitel a jednatel  
objednatel      zhotovitel 
 
 
 



Příloha č.1 Dodatku č.3

I. Intenzita

p.č. katastr m2 lokalita

55 119 bašta

18/4 10 Pode Zdí, za Dluhošovou, podél plotu, nově 2017

57 134 u bašty na ul. Hrčířské (vl. Město)

62 89 vedle bývalé lékárny

63 106 vedle bývalé lékárny, vl. Šikorová

72 1419 parčík za bývalou lékárnou

104 285 u AN, pod pojišťovnou

118 1300 část AN

182 3207 parčík u Wetekampovy hrobky

198 395 křižovatka Celní

199 395 u LIDLU, křižovatka s Celní

215 1722 kolem polikliniky

216/10 150 část před učilištěm

367 104 parkoviště U Bašty

412 910 vedle fary a kostela, v tom i parc.č. 425,426,421-části

413 200 část vedle fary a kostela

432 283 roh za železářstvím

436/2 100 část naproti zámku NOVĚ 2017

45/1 20 část pás podél plotu, chodníku Pode Zdí NOVĚ 2017

681 70 část před vstupem na hřbitov

915 129 trojúhleníček Ostravská

918 48 trojúhelníček Ostravská

950 63 před KD

952 7631 vedle KD

990 340 Písečná u hasiče

991 234 Písečná u hasiče

992 376 Písečná u hasiče

102 229 u AN, pod pojišťovnou

104 150 u AN, pod pojišťovnou

1113/6 3303 roh Ostravské a Písečné

1113/8 339 roh Ostravské a Písečné

1113/9 188 roh Ostravské a Písečné

1113/10 534 roh Ostravské a Písečné

141 500 část parčík vedle Štencka, vl. Pajač

1706/101 1161 parčík Pekařská x B.Němcové

1706/104 2737 plocha B.Němcové x 1.máje

1706/116 6251 park. J.Fučíka

1706/72 4647 park SNP

198/1 1311 u LIDLU, křižovatka s Celní

2088/27 3040 plocha u kotelny na Hornické, venčení

214/4 153 parčík u Wetekampovy hrobky

219/1 1709 kolem polikliniky

219/2 624 kolem polikliniky

298/2 115 před Zvláštní školou



3088/246 1200 část plocha  Rovniny, venčení

3088/76 737 před ZŠ Rovniny, průlezky

31/1 100 část za Kosmem

4429/5 1000 část u parku, naproti Lidlu, vl. MSK+SÚS

4430/1 1000 část břeh u pěší zóny Ostravská

4430/1 1200 část pás pod zámkem u cesty+ostrůvky

4430/15 1500 část pás kolem chodníku a trojúhelník na Ostravské

4430/36 1034 křižovatka Celní  - Opavská

4484/2 200 část roh Bochenkova , Ostravská

449/1 221 roh ul. Opavská u křižovatky u AN

449/2 40 část roh ul. Opavská u křižovatky u AN

449/3 57 křižovatka Opavská, Celní u AN (vl. Ovčaryová)

449/4 20 část křižovatka Celní  - Opavská

4495/3 150 část roh Bochenkova, Ostravská, vl. ŘSD

4496/2 20 část u podchodu na Promenádní

456/1 1592 městský park

456/3 800 část před zámkem

460/1 20351 městský park a dopravní hřiště

460/3 1289 uvnitř zámku

546/2 439 u podchodu Promenádní

546/3 485 u podchodu Promenádní

56/2 167 u bašty na ul. Hrnčířské (vl. Město)

580/1 600 část u parkoviště Bochenkova

580/2 400 část  parkoviště Bochenkova

580/3 250 část podél parkoviště Bochenkova, kolem keřů

612/1 131 Hrnčířská za Mílem

628/1 533 před vstupem na hřbitov

628/3 30 část před vstupem na hřbitov

641/2 350 část  pásy podél  Pneuservisu, Ostravská

66/1 168 bašta

744/1 3446 plocha U Stadionu, dětské hřiště

92/1 206 u AN, pod pojišťovnou

953/1 350 část vedle KD-VaK

953/1 300 část u KD

953/2 33 vedle KD

953/2 33 bok u KD

953/3 200 část vedle KD, před Fontánou

953/3 160 část u KD, Fontána

953/7 50 část u KD, Fontána

964/1 700 část vstup ke KD, kolem záhonu

964/3 248 před KD 

968/2 1269 vedle KD

968/3 889 před KD

976/1 40 část pod parkovištěm u KD 

976/2 15 část pod parkovištěm u KD

977/1 575 pod parkovištěm u KD 

977/2 82 nad parkovištěm u KD

23 B 1871 část hřiště u vodojemu



424 B 1025 u kurtů u MŠ

428 B 2774 plocha za tenis. Kurty

431 B 726 u kurtů u MŠ

22/1 B 1868 část hřiště u vodojemu

432/1 B 347 část kolem hřiště

432/2 B 362 část kolem hřiště

432/3 B 150 část kolem hřiště

432/4 B 250 u kurtů u MŠ

432/5 B 124 kolem hřiště

432/5 B 124 u kurtů u MŠ

4441 D 20 posezení K Mýtu, nově 2017 v I.int.

101/1 D 800 část před KD

102/1 D 1393 za KD plocha u hřiště

2018/1 D 237 část parčík u obchodu

49/4 D 608 za kostelem

49/8 D 248 před obchodem Hajný

99/1 D 2498 za KD plocha u hřiště

99/2 D 186 za KD plocha u hřiště

369/1 D 12500 část park volnočas.aktivit, včetně pásu za živým plotem 

369/4 D 1325 park volnočas.aktivit

369/3 D 1991 park volnočas. Aktivit

361/1 D 519 ul. Malá

361/3 D 82 ul. Malá

celkem 123518



II. intenzita

parcela katastr m2 lokalita

49/3 150 část PNS

211 250 část u sýpky (z ul. ČSA)

290/2 1450 část dvůr za domem na ul. Zahradní

290/7 872 před domy E. Beneše, Zahradní

291 238 vedle MŠ Dr.Ed.Beneše

293 100 část břeh pod MŠ E. Beneše

296/1 200 část břeh pod MŠ E. Beneše

308 50 část kousek vedle zubařů, Školní

468/4 115 pod bývallým zahradnictvím na Celní

713 131 před posledním domem E. Beneše, pravá strana

792 164 roh u hřbitova RA

2220/1 186 vedle 2. domu Na Včelínku

2221/3 500 část za 2. domem Na Včelínku

2222/3 500 část před a za 1. domem Na Včelínku

2217/4 1100 část Na Včelínku  seče se levá polovina

2918 1366 hřiště kolem agiťáku

3889 247 VKP na Vinohradské - parčík

4470 290 část pás kolem P.Bezruče

4473 300 část podél E. Beneše břeh

4479 100 část pás podél cesty kolem hřbitova

4502 400 část pás s živým plotem za Diskontem+trav.cesta

1252/4 512 Dlouhoveská

1279/2 70 část Celní, za výjezdem od Domova důchodců

1279/13 138 Dlouhoveská, podél chodníku

1473/23 3130 příkop Celní

1473/24 1886 před Domovem důchodců, Celní

1473/25 1200 část pás před Dudkem

1473/40 321 příkop Celní

1473/41 128 příkop Celní

1608/16 100 část za bytovkama Opavská

1608/17 100 část za bytovkama Opavská

1608/18 100 část za bytovkama Opavská

1608/19 100 část za bytovkama Opavská

1608/4 1031 Opavská 1.dům

1608/5 966 Opavská 2.dům

1608/7 943 Opavská,4.dům

1608/8 4100 část kolem 1.domu naproti polikliniky, ul. ČSA

166/3 150 část  u garáže MěÚ, Hluboká

1706/102 100 kousek roh B.Němcové x 1.máje

1706/106 159 u pekárny

1706/107 1704 kolem pekárny

1706/109 1450 naproti 1.máje 3

1706/125 11136 kolem domů Severní 7 - 17

1706/136 4000 část kolem garáží Severní

1706/15 3500 část kolem točny na ČSA

1706/2 17000 část za prádelnou +kolem domů Severní 23-27



1706/202 6678 za mostem na OKD, B. Němcové

1706/203 243 za mostem na OKD, B. Němcové

1706/87 500 část před obchody J.Nerudy

1706/347 60 část chodník z ČSA na Jarní, za autob. čekárnou

1706/27 837 OKD nově nabyté, křižovatka J. Nerudy a ČSA

1706/30 405 OKD nově nabyté, křižovatka J. nerudy a Jarní

1706/36 225 část OKD nově nabyté, Jarní

1706/42 798 OKD nově nabyté, Severní

1706/58 1012 OKD nově nabyté, Květná

1706/64 205 část OKD nově nabyté, Krátká

1706/85 183 OKD nově nabyté, Jarní

1706/86 180 OKD nově nabyté, J. Nerudy

1706/348 265 OKD nově nabyté, Jarní

1706/358 269 OKD nově nabyté, Jarní

1706/360 438 OKD nově nabyté, J. Nerudy

1706/361 830 OKD nově nabyté, ČSA

1706/362 626 OKD nově nabyté, ČSA

1706/362 64 část OKD nově nabyté, Jarní

1706/396 172 OKD nově nabyté, Jarní

201/23 150 část Opavská, u holobytů

2087/1 500 část křižovatka Okrajové a Rovniny, u čerpačky

2088/29 9945 sport. areál Hornická, nájem Města

2088/30 840 část pás kolem ul. Hornická

2088/31 3298 kolem cesty pravá strana ČSA na OKD

2088/32 645 u ČSA, u zastávky na OKD

2088/35 2849 kolem posledního domu na ČSA

2088/37 2297 u domu na Hornické

2088/39 3752 před panelákem na ul. Hornická

2088/41 7942 velká plocha mezi ČSA a Hornickou

2088/43 2556 kolem domu na ČSA za obchody

2088/44 705 mezi domy na ul. ČSA a Hornická

2088/45 1000 část u zubařů na Hornické

2088/46 1702 kolem domu na ČSA za obchody

2088/47 3996 za ZŠ Hornická, hřiště

2088/50 2300 část náměstí OKD

2088/77 800 část kolem garáží na Hornické

2171/4 150 část pásy P.Strádala

2217/2 800 část podél schodů k nádraží 

2217/6 500 část před nádražím ČD

2950/2 2741 pás na křižovatce Ostravská+Markvartovická

2919/3 1536 kolem agiťáku

2919/4 5213 hřiště kolem agiťáku

2944/9 1361 před pneuservisem, Markvartovická

2944/11 3575 před TS, křižovatka na Ludgeřovice

2944/58 435 před TS, křižovatka na Ludgeřovice

2985/65 153 U Vodárny, podél ATYP

2987/1 1400 část Okrajová

2987/3 650 část roh na Okrajové a Rovniny



3071/104 1000 část u kotelny Dukelská

3071/106 356 Seiferta

3071/208 202 část plocha mezi Mládežnickou a Okrajovou,123m2 pronájem

3071/214 119 plocha mezi Mládežnickou a Okrajovou

3071/215 583 plocha mezi Mládežnickou a Okrajovou

3071/218 299 část Mládežnická

3071/404 300 část u točny Roviny

3071/408 535 za parkováním na Seiferta

3071/409 475 za parkováním na Seiferta

3071/410 402 za parkováním na Seiferta

3071/411 392 za parkováním na Seiferta

3071/412 471 za parkováním na Seiferta

3071/439 198 Seiferta

3071/440 120 Seiferta

3071/543 80 část u točny Roviny

3071/662 251 Seiferta

3071/663 176 dupl.vl. Město

3071/682 72 Mládežnická

3071/683 69 Okrajová

3071/684 395 Okrajová

3071/685 23 Okrajová

3071/686 337 Mládežnická

3088/105 773 28.října

3088/106 834 28.října

3088/109 222 28.října

3088/110 120 část 28.října

3088/112 250 část před  domem Seiferta i pod cestou

3088/113 433 před posledním vchodem panelák Seiferta

3088/116 102 pás za domem Seiferta

3088/118 47 za domem Seiferta

3088/120 203 před  domem Seiferta

3088/121 372 vedle domu Seiferta

3088/123 20 část před  domem Seiferta

3088/130 15 pod cestou Seiferta

3088/136 329 1/2 parcelypás roh Písečná+ Seiferta

3088/140 124 před Seiferta pás

3088/142 1150 část pás kolem 3.kostky na Seiferta

3088/144 200 část pod Seiferta

3088/146 47 za domem Seiferta

3088/149 207 před domem Seiferta

3088/150 130 část pás pod cestou Seiferta

3088/151 350 část Seiferta

3088/152 170 část kolem Seiferta

3088/153 200 část Seiferta

3088/154 329 Seiferta, nezn.vl.

3088/157 80 Seiferta, nezn.vl.

3088/164 554 roh Seiferta-Písečná

3088/166 1630 28.října



3088/168 950 Seiferta

3088/172 200 část pás z ul. Seiferta vedle parcely p.Tvrdé

3088/178 1159 za kotelnou Dukelská, nájem od Pozemk.fondu

3088/179 873 Dukelská, nájem od Pozemk.fondu

3088/180 746 výpůjčka

3088/184 160 pás pod hřištěm, za domem Seiferta

3088/185 337 břeh pod hřištěm, Seiferta

3088/186 329 břeh pod hřištěm

3088/187 250 břeh pod hřištěm

3088/188 745 břeh pod hřištěm

3088/189 243 pás pod hřištěm za domy Seiferta

3088/2 5243 Seiferta

3088/212 2196 Seiferta

3088/213 2042 Seiferta

3088/216 1344 Seiferta

3088/218 1844 vedle MŠ a před ZŠ

3088/219 150 část před ZŠ

3088/229 2500 část plocha za domy i za domy RAP až kolem ul. Dukleská

3088/233 614 za kapličkou Písečná

3088/237 31 Cihelní před RD(od kapličky nahoru)

3088/244 3385 za KD

3088/246 3800 část plocha mezi domy Cihelní a RAP

3088/247 67 pás mezi domy Cihlení a RAP

3088/248 1989 plocha mezi domy Cihelní a RAP

3088/249 1300 část za KD

3088/250 175 za KD, Cihelní

3088/257 103 Seiferta

3088/260 109 Seiferta

3088/261 25 Seiferta

3088/262 106 Seiferta

3088/264 15 Seiferta

3088/32 1036 Seiferta

3088/34 2624 pod cestou Seiferta

3088/44 5663 mezi domy na Cihelní

3088/55 166 Dukelská, parkoviště u kontejnerů

3088/70 269 výpůjčka

3088/75 150 část kolem parkoviště před marketem u ZŠ

3088/77 199 Seiferta

3088/78 381 pod Seiferta

3088/8 8000 část Rovniny

3088/86 64 za prodejnou Hruška Rovniny

3088/87 185 za prodejnou Hruška Rovniny

3088/97 32 Seiferta

3088/98 32 Seiferta

3088/99 103 Seiferta

3088/101 139 28. října

3100/114 331 mezi garážemi Okrajové

3100/119 31 u garáží, Okrajová



3100/121 231 za garážemi Okrajová

3100/125 128 mezi garážemi na Okrajové

3411/14 298 kolem staré MŠ na Rovninách

3863/9 788 podél Jilemnického

3864/299 161 pás vedle obchodu Hruška, Vinohradská

4187/2 1114 Moravská, v zatáčce

4202/193 174 Moravská, v zatáčce

4202/52 1215 A.Dvořáka, hřiště

4202/53 567 Čapkova nad hřištěm

4202/91 150 část Moravská 2. vjezd mezi domy

4202/95 347 mezi domy Moravská 40 a 42

4238/1 650 část Ke Kořeni- slepá ul. - na konci

4293/24 220 část břeh podél příjezdu k Šafarčíkovi, Moravská

4293/29 100 část cesta za Šafarčíkem, Moravská

4429/18 2200 část podél Promenádní + stará cesta kolem topolů

4429/20 1729 pás podél Domova důchodců

4429/22 40 část Celní, před plechovým plotem

4430/14 806 břeh u p. Navrátila, Ostravská naproti Mountfieldu

4430/15 500 část břeh u Mountfieldu

4430/3 700 část pásy Opavská

4430/38 531 břeh pod Mountfieldem

4430/39 887 břeh naproti kostela sv. Markéty (nad parkovištěm)

4430/48 581 Ostravská

4430/5 700 část pásy Opavská u kasáren

4447/1 1200 část pás podél ČSA Správa silnic

4471/1 100 část pás podél zahrádek ul. U stadionu

4472/2 230 část Zahradní vedle hřbitova, před domem

4485/1 300 část Hluboká pásy kolem plotů

4496/1 1000 část pásy Promenádní

4501/1 466 ulička kolem zahrádek, vedle KD

4505 200 část Dukelská nový chodník

4507/2 300 část podél cesty k UVB Technik

4532/13 3000 část Písečná pod točnou, pravá strana na Bobr.

4532/14 1500 část Písečná pod točnou, levá strana na Bobr.

696/2 100 před PČR

699/1 10 část za  PČR, Beneše

700/4 700 část dvory a před domy na Dr.Ed.Beneše

705/3 1100 část za domem Beneše

707/4 1500 část kolem domu Dr.Ed.Beneše

710/2 90 před posledním domem Beneše, pravá strana

721/2 126 Tyršova, vedle školy

722/1 50 část za p. Strápkem

725/1 68 za Zlatými časy, Zahradní

728/1 1500 část Zahradní kolem restaurace Avil

737/1 10439 plocha Zahradní x Komenského x Tyršova

737/17 1000 část kolem garáží Tyršova

746/1 1100 roh Zahradní x U Stadionu

807/1 250 část u autosalonu,  kolem PNS



807/8 381 u autosalonu,  kolem PNS

828/10 566 břeh pod Mountfieldem

828/11 427 břeh pod Mountfieldem

828/13 22 u Mountfieldu

828/13 22 u Mountfieldu, u plotu

863/1 225 Dukelská

863/2 89 Dukelská

937/3 134 zahrádky u KD

947/1 459 vedle KD u zahrádek

2217/5 232 nad nádražím

2217/4 2931 nad nádražím

1252/4 B 585 Dlouhoveská

228 B 600 část zahrada u Kohouta

206/2 B 36 část  u moštárny

226/1 B 70 část u moštárny

268/2 B 14 křížek, Lesní- křižovatka

268/4 B 304 Lesní

269/1 B 743 nad Macíčkem (1 parcela zůstala)

3481/6 B 108 na Malánkách, v zatáčce, trojúhelník

42/8 B 477 pod Pavlíkem, 2. parcela -pronajata Šesták

4532/6 B 1286 v zatáčce na Malánkách

494/1 B 30 část břeh u zastávky U Hájenky u inform.tabulí

494/11 B 250 část pod Bobry klubem, podél lip

494/4 B 270 Osvoboditelů

494/14 B 600 část Osvoboditelů

494/6 B 300 část Osvoboditelů

494/7 B 300 část Osvoboditelů

494/8 200 část Osvoboditelů

4532/8 60 část Malánky

4532/3 100 část Malánky

4532/10 6 část Malánky

4532/11 300 část Malánky

4532/15 B 400 část břeh podél nového chodníku Malánky

494/9 B 500 část Osvoboditelů

494/10 D 150 část Osvoboditelů

258 D 592 patoryje, konec ul. Jandova

296 D 52 pomník Janda

1142 D 100 část část komunikace, z Jandové

1974 D 404 křižovatka ul. Pionýrské a K Mýtu

101/1 D 1353 část za KD

102/2 D 2555 za MŠ (Graca)

1075/2 D 351 vodní tok za MŠ

1075/6 D 150 část vodní tok

1166 D 168 vodní plocha

200/2 D 399 chodník z ul. Jandová

2051/1 D 1290 Darkovičky u hl. cesty na Hať

2055 D 2597 Darkovičky u hl. cesty na Hať

2024 D 1395 Darkovičky u hl. cesty na Hať



1131/3 D 200 část podél hlavní cesty na  Hať-nový chodník

396/1 D 200 část pod tenis. kurty na fotbal. hřišti 

396/3 D 1326 podél hřiště v Darkovičkách

4442/3 D 180 část podél nového chodníku Vřesinská

celkem 276330

3071/104 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3071/106 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3071/412 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3071/439 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3071/440 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3071/662 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3071/663 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3088/110 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3088/144 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3088/150 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3088/151 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3088/34 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3088/77 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3088/78 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3088/97 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3088/98 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3088/99 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3088/257 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3088/260 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3088/261 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3088/262 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

3088/264 H část právo stavby parkoviště ul. J. Seiferta

celkem 3251



III. Intenzita

parcela katastr m2 lokalita

508 B 329 podél Ricky

22/1 B 400 část břeh pod ploty na hřišti u vodojemu

4538 B 1000 část alej z Jasének na Malánky

41/10 B 181 pod Glumbíkem

44/2 B 6096 pod Glumbíkem

494/5 B 962 Osvoboditelů-břeh, od Lesní po Křivou

1157 D 1400 část alej jeřabin Darkovičky

1972 D 1209 pole K Mýtu

4549 1700 část alej z Vinohradské na Jasénky

4546/1 1204 alej z Vinohradské na Jasénky

4557/4 800 část VKP lipová alej (podél Černockého)

3918/2 650 část orná půda, podél posled. RD Vinohradská, LS

3900/13 374 ul. Vinohradská, na konci, pozemek za baráky

216/10 200 část u AN nově v majetku města, výklenek

celkem 16505



Příloha č. 2  Dodatku č. 3

CENÍK K ÚDRŽBÉ ZELENĚ 2018

123 518 m
2

Kč/m
2

výměra v m
2

cena Kč Kč/m
2

výměra v m
2

cena Kč Kč/m
2

výměra v m
2

cena Kč Kč celkem Kč s DPH 21 %

I. třída intenzity

jarní vyhrabávka 0,00 0 0 0,00 0 0 1,30 123 518 160 573 160 573 194 294 

1. pokos 1,13 122 348 138 253 4,80 1 170 5 616 0,00 0 0 143 869 174 082 

2. pokos 1,10 122 348 134 583 4,80 1 170 5 616 0,00 0 0 140 199 169 641 

3. pokos 1,10 122 348 134 583 4,80 1 170 5 616 0,00 0 0 140 199 169 641 

4. pokos 1,10 122 348 134 583 4,80 1 170 5 616 0,00 0 0 140 199 169 641 

5. pokos 1,10 122 348 134 583 4,80 1 170 5 616 0,00 0 0 140 199 169 641 

6. pokos 1,10 122 348 134 583 4,80 1 170 5 616 0,00 0 0 140 199 169 641 

7. pokos 1,20 122 348 146 818 4,80 1 170 5 616 0,00 0 0 152 434 184 445 

1. podz. vyhrabávka 0,00 0 0 0,00 0 0 1,30 123 518 160 573 160 573 194 294 

2. podz. vyhrabávka 0,00 0 0 0,00 0 0 1,00 123 518 123 518 123 518 149 457 

7,83 33,60 3,60 1 441 962 1 744 774 

279 581 m
2

II. třída intenzity

jarní vyhrabávka 0,00 0 0 0,00 0 0 1,30 280 206 364 268 364 268 440 764 

1. pokos 1,13 272 113 307 488 4,80 7 468 35 846 0,00 0 0 343 334 415 434 

2. pokos 1,10 272 113 299 324 4,80 7 468 35 846 0,00 0 0 335 171 405 557 

3. pokos 1,10 272 113 299 324 4,80 7 468 35 846 0,00 0 0 335 171 405 557 

4. pokos 1,10 272 113 299 324 4,80 7 468 35 846 0,00 0 0 335 171 405 557 

podz. vyhrabávka 0,00 0 0 0,00 0 0 1,10 280 206 308 227 308 227 372 954 

4,43 19,20 2,40 2 021 341 2 445 822 

16 505 m
2

III. třída intenzity

1. pokos 3,50 16 505 57 768 4,80 0 0 0,00 0 0 57 768 69 899 

2. pokos 3,45 16 505 56 942 4,80 0 0 0,00 0 0 56 942 68 900 

6,95 9,60 0,00 114 710 138 799 

2790 581 m
2

cena Kč cena Kč cena Kč Kč celkem Kč s DPH 21 %

REKAPITULACE 2 278 155 182 698 1 117 159 3 578 012 4 329 394  I. - III. Intenzita  I. - III. Intenzita  I. - III. Intenzita 

CELKEM

(Kč)
Sečení traktorem s ručním dosekáním Sečení ruční - křovinořez Jarní a podzimní vyhrabávky

Sekání traktor Sekání ruční Vyhrabávky


		2018-03-28T13:24:15+0000
	RNDr. Soňa Prášková




